

附表 3:

海南省澄迈县土尾村山塘建设工程 最终报价表

投标人名称: 海南三和盛建设工程有限公司

投标人承诺 (最终报价):

人民币大写: 贰佰柒拾捌万叁仟捌佰伍拾壹元玖角壹分

小写: ¥2783851.91 元

投标人承诺的其他条件:

无

法人或授权代表签字: 王庆臻

身份证号码: 460028199710240037

日期: 2023 年 9 月 1 日

注: 此表无须附在响应文件中, 由进行最终报价时现场提供。

2、投标函附录

投标函附录

项目名称	海南省澄迈县土尾村山塘建设工程		
投标人名称	海南三和盛建设工程有限公司		
报价	大写	贰佰柒拾捌万捌仟捌佰伍拾壹元玖角壹分	
	小写	¥2788851.91 元	
质量标准	合格		
承诺工期	<u>150</u> 日历天。		
项目经理	林天瑞	级别及 证书编号	二级建造师 琼 246171800690
对磋商文件的认同程度	认可 <input checked="" type="checkbox"/> 不认可 <input type="checkbox"/>		
投标人确认： 法定代表人或授权代理人签字			
注： 1. 本报价一览表作为响应文件的一部分，第一次报价须与响应文件一起装订密封。 2. 本报价应包括竞争性磋商文件所规定的招标范围的全部内容； 3. 本报价精确到小数点后两位数；			



2023年 9 月 1 日

3、已标价工程量清单

说明：已标价的工程量清单参考“工程量清单”中的相关清单表格格式填写。

已标价工程量清单

招标人： 澄迈县水务项目建设管理中心

工程名称： 海南省澄迈县土尾村山塘建设工程

投标总价(小写)： ¥2788851.91 元

(大写)： 贰佰柒拾捌万捌仟捌佰伍拾壹元玖角壹分

投标人： 海南三和盛建设工程有限公司 (盖章)

法定代表人或其授权委托人： 孙家青 (盖章或签字)

编制人： 王伟

编制时间： 2023年8月29日



工程量清单总说明

工程名称:海南省澄迈县土尾村山塘建设工程

第1页 共1页

一、工程概况:

海南省澄迈县土尾村山塘建设工程主要建设内容为:
在章周冲山塘下游约150米处新建土尾村山塘,位于海南省澄迈县金江镇土尾村境内,土尾村山塘建成后,坝址以上集雨面积3.33km²,总库容8.86万m³;校核洪水位64.89m设计洪水位64.48m设计库容6.54m³,正常蓄水位63.06m正常库容2.2万m³,死水位61.7m死库容0.43万m³。建成后土尾村山塘是一座以灌溉为主,兼有养殖等综合利用效益的山塘,山塘设计灌溉山轴面积约1185亩,当前灌溉山轴面积约300亩,保护人口1100人,保护耕地50亩。新建成后土尾村山塘主要建筑物有:大坝1座、溢洪道1座、输水涵管1座。降低章周冲山塘溢洪道堰顶高程至河床高程63.3m硬化两边边坡,重建机耕桥、桥中墩等,新建右岸进库硬化道路159m。

二、工程招标范围:

本工程范围为海南省澄迈县土尾村山塘建设工程的建安工程费。

三、工程量清单编制依据:

- 1、《海南省澄迈县土尾村山塘建设工程》设计施工图纸。
- 2、《水利工程工程量清单计价规范》GB50501-2007;

四、其他需要说明的问题:

1、本分部分项工程量清单与计价表各章节及其计价目均根据本项工程施工图纸和《水利工程工程量清单计价规范》GB50501-2007设置的,按照统一的项目编码、项目名称、计量单位和工程量计算规则进行编制。项目特征及工作内容详见《水利工程工程量清单计价规范》GB50501-2007相应附录规定

2、本分部分项工程量清单与计价表各细目所报单价除合同另有规定,均已包括了为实施和完成合同工程所需的劳务、材料(包括材料的消耗、损耗、周转材料的摊销等)、机械、检测、质检、安装、缺陷修复、管理、保险(工程一切险和第三方责任险除外)、利润等费用,以及合同明示或暗示的所有责任、义务和一般风险。



#

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 海南省澄迈县土尾村山塘建设工程

第 1 页, 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	项目特征	工程数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术条款编码
一		第一部分 建筑工程			1	2191297.5	2191297.5	
1		新建山塘工程			1	1317395.72	1317395.72	
1.1		坝体新建工程			1	686514.61	686514.61	
1.1.1		迎水坡新建工程			1	208752.41	208752.41	
1.1.1.1	500101002001	土方开挖	m3	1. 土类级别 1、II 2. 运距投标人自行考虑 3. 其他详设计	732.62	12.68	9289.62	
1.1.1.2	500109001001	C25砼护坡	m3	1. C25砼护坡 2. 衬砌厚度0~15cm 3. 其他详设计	103.65	842.91	87367.62	
1.1.1.3	500103001001	砂、碎石垫层	m3	1. 砂、碎石垫层 2. 满足设计及施工规范要求	86.38	312.87	27025.71	
1.1.1.4	500109001002	C25砼齿墙	m3	1. C25砼齿墙 2. 其他详设计	26.56	793.24	21068.45	
1.1.1.5	500109009001	闭孔泡沫板分缝	m2	1. 闭孔泡沫板分缝 2cm宽 2. 满足设计及施工规范要求	37.08	31.68	1174.69	
1.1.1.6	500109009002	沥青砂浆缝	m2	1. 沥青砂浆缝2cm宽 2. 满足设计及施工规范要求	9.96	180.46	1797.38	
1.1.1.7	500108009001	复合土工膜	m2	1. 复合土工膜 (500g/m ²) 两布一膜、厚1.5mm 2. 其他详设计	1442	39.41	56829.22	
1.1.1.8	500109001003	C25砼步级	m3	1. C25砼步级 2. 其他详设计	4.91	855.34	4199.72	
1.1.2		坝体回填工程			1	281170.2	281170.2	

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 海南省澄迈县王尾村山塘建设工程

第 2 页, 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	项目特征	工程数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术条款编码
1.1.2.1	500101001004	清除杂草灌木	m2	1. 清除杂草灌木 2. 其他详设计	2750	5	13750	
1.1.2.2	500101002003	表土清理	m3	1. 土类级别 I、II 2. 运距投标人自行考虑 3. 其他详设计	825	12.68	10461	
1.1.2.3	500101002004	土方开挖	m3	1. 土类级别 I、II 2. 运距投标人自行考虑 3. 其他详设计	4129.5	14.41	59506.1	
1.1.2.4	500103001002	利用方回填	m3	1. 利用方回填 2. 满足设计及施工规范要求 3. 其他投标人自行考虑	4129.5	21.83	90146.99	
1.1.2.5	500103001003	借方回填	m3	1. 借方回填 2. 满足设计及施工规范要求 3. 其他投标人自行考虑	4447	24.13	107306.11	
1.1.3		坝顶新建工程			1	136390.92	136390.92	
1.1.3.1	500101002005	土方开挖	m3	1. 土类级别 I、II 2. 运距投标人自行考虑 3. 其他详设计	33.2	14.41	478.41	
1.1.3.2	500103001004	利用方回填	m3	1. 利用方回填 2. 满足设计及施工规范要求 3. 其他投标人自行考虑	13.28	21.83	289.9	

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 海南省澄迈县土尾村山塘建设工程

第 3 页、共 15 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	项目特征	工程数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术条款编码
1.1.3.3	500109011001	C30砼路面	m ²	1. C30砼路面 2. 厚18cm 3. 满足设计及施工规范要求	326.19	207.23	67596.35	
1.1.3.4	500103001005	碎石垫层	m ³	1. 碎石垫层 2. 满足设计及施工规范要求	36.65	315.58	11566.01	
1.1.3.5	500114001001	C25砼路缘石	m	1. C25砼路缘石预制(0.12*0.2*1) 2. 满足设计及施工规范要求	102.92	105.23	10830.27	
1.1.3.6	500109001032	C25砼防浪墙	m ³	1. C25砼防浪墙 2. 其他详设计	35.47	793.24	28136.22	
1.1.3.7	500109001004	C15混凝土基础	m ³	1. C15混凝土基础 2. 满足设计及施工规范要求	5.63	752.14	4234.55	
1.1.3.8	500111001001	钢筋加工及安装	t	1. 钢筋加工及安装 2. 满足设计及施工规范要求	1.8	7366.23	13259.21	
1.1.4		背水坡新建工程			1	60201.08	60201.08	
1.1.4.1	500114001002	满铺草皮	m ²	1. 满铺草皮(大叶草) 2. 满足设计及施工规范要求	492.86	19.06	9393.91	
1.1.4.2	500109001005	C25砼步级	m ³	1. C25砼步级 2. 其他详设计	5.05	855.34	4319.47	
1.1.4.3	500105001001	干砌块石护坡	m ³	1. 干砌块石护坡 2. 其他详设计	74.54	298.91	22280.75	
1.1.4.4	500103001006	砂、碎石垫层	m ³	1. 砂、碎石垫层 2. 满足设计及施工规范要求	42.25	312.87	13218.76	

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 海南省澄迈县土尾村山塘建设工程

第 4 页、共 15 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	项目特征	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.1.4.5	500103014001	土工布300g/m ²	m ²	1. 土工布300g/m ² 2. 满足设计及施工规范要求	202.68	6.33	1282.96	
1.1.4.6	500105003001	M7.5浆砌石排水沟	m ³	1. 砌石排水沟 2. 砌筑砂浆M7.5 3. 其他详设计	11.88	530.95	6307.69	
1.1.4.7	500109001006	C25砼U型槽	m ³	1. C25砼U型槽 2. 其他详设计	2.28	1490.15	3397.54	
1.2		输水涵管新建工程			1	233210.13	233210.13	
1.2.1		进口段			1	136977.67	136977.67	
1.2.1.1	500101002006	土方开挖	m ³	1. 土类级别 I、II 2. 运距投标人自行考虑 3. 其他详设计	80	14.41	1152.8	
1.2.1.2	500103001007	利用方回填	m ³	1. 利用方回填 2. 满足设计及施工规范要求 3. 其他投标人自行考虑	45	21.83	982.35	
1.2.1.3	500109001007	C25砼底板	m ³	1. C25砼底板30cm厚 2. 其他详设计	3.51	849.53	2981.85	
1.2.1.4	500109001008	C25砼挡墙	m ³	1. C25砼挡墙 2. 其他详设计	16.15	774.03	12500.58	
1.2.1.5	500109001009	C25砼启闭机室基础	m ³	1. C25砼启闭机室基础 2. 其他详设计	13.6	752.41	10232.78	
1.2.1.6	500109001010	C25砼闸排架及牛腿	m ³	1. C25砼闸排架及牛腿 2. 其他详设计	3.1	1186.26	3677.41	

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 海南省澄迈县土尾村山塘建设工程

第 5 页、共 15 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	项目特征	工程数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术条款编码
1.2.1.7	500109001011	C25砼启闭机工作台和人行桥面板	m3	1. C25砼启闭机工作台和人行桥面板 2. 其他详设计	8.12	886.87	7201.38	
1.2.1.8	500109001012	C25砼桥墩	m3	1. C25砼桥墩 2. 其他详设计	1.13	872.9	986.38	
1.2.1.9	500109001013	C25砼栏杆	m3	1. C25砼栏杆 2. 其他详设计	1.34	1036.91	1389.46	
1.2.1.10	500109001014	脚手架	m3	1. 脚手架 2. 其他详设计	200	75.91	15182	
1.2.1.11	500111001002	钢筋加工及安装	t	1. 钢筋加工及安装 2. 满足设计及施工规范要求	3.3	7366.23	24308.56	
1.2.1.12	500114001003	新建启闭机房	m2	1. 新建启闭机房 2. 其他详设计	14.8	3324.58	49203.78	
1.2.1.13	500114001004	启闭机避雷针安装	套	1. DN65钢管通气管 2. 满足设计及施工规范要求	1	6500	6500	
1.2.1.14	500114001015	DN65钢管通气管	m	1. DN65钢管通气管 2. 满足设计及施工规范要求	3.8	52.06	197.83	
1.2.1.15	500114001005	De50PVC排水管	m	1. De50PVC排水管 2. 满足设计及施工规范要求	16	18.39	294.24	
1.2.1.16	500103014002	土工布300g/m ²	m ²	1. 土工布300g/m ² 2. 满足设计及施工规范要求	0.8	6.33	5.06	
1.2.1.17	500109009003	闭孔泡沫板分缝	m ²	1. 闭孔泡沫板分缝2cm宽 2. 满足设计及施工规范要求	5.72	31.68	181.21	

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 海南省澄迈县土尾村山塘建设工程

第 6 页、共 15 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	项目特征	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.2.2		管身段			1	57789.37	57789.37	
1.2.2.1	500109001015	C25砼涵管	m3	1. C25砼涵管 2. 厚20cm 3. 其他详设计	12.54	1567.47	19656.07	
1.2.2.2	500109001016	C25砼涵管基座	m3	1. C25砼涵管基座 2. 其他详设计	17.91	752.41	13475.66	
1.2.2.3	500109001017	C25砼截水环	m3	1. C25砼涵管基座 2. 其他详设计	3.45	793.24	2736.68	
1.2.2.4	500111001003	DN800钢内模(厚4mm)	t	1. DN800钢内模(厚4mm) 2. 满足设计及施工规范要求	1.5	8500	12750	
1.2.2.5	500111001006	钢筋加工及安装	t	1. 钢筋加工及安装 2. 满足设计及施工规范要求	1.245	7366.23	9170.96	
1.2.3		出口段			1	38443.09	38443.09	
1.2.3.1	500101002007	土方开挖	m3	1. 土类级别 I、II 2. 运距投标人自行考虑 3. 其他详设计	113.4	14.41	1634.09	
1.2.3.2	500103001008	利用方回填	m3	1. 利用方回填 2. 满足设计及施工规范要求 3. 其他投标人自行考虑	60.31	21.83	1316.57	
1.2.3.3	500109001019	C25砼挡墙	m3	1. C25砼挡墙 2. 其他详设计	40.39	774.03	31263.07	
1.2.3.4	500109001018	C25砼底板	m3	1. C25砼底板30cm厚 2. 其他详设计	4.61	849.53	3916.33	

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 海南省澄迈县上尾村山塘建设工程

第 7 页、共 15 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	项目特征	工程数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术条款编码
1.2.3.5	500114001006	De50PVC排水管	m	1. De50PVC排水管 2. 满足设计及施工规范要求	10	18.39	183.9	
1.2.3.6	500103014003	土工布300g/m ²	m ²	1. 土工布300g/m ² 2. 满足设计及施工规范要求	0.18	6.33	1.14	
1.2.3.7	500109009004	闭孔泡沫板分缝	m ²	1. 闭孔泡沫板分缝 2cm宽 2. 满足设计及施工规范要求	4.04	31.68	127.99	
1.3		溢洪道新建工程			1	397670.98	397670.98	
1.3.1	500101002008	土方开挖	m ³	1. 土类级别 I、II 2. 运距投标人自行考虑 3. 其他详设计	510	14.41	7349.1	
1.3.2	500103001009	利用方回填	m ³	1. 利用方回填 2. 满足设计及施工规范要求 3. 其他投标人自行考虑	63.75	21.83	1391.66	
1.3.3	500109001020	C25砼挡墙	m ³	1. C25砼挡墙 2. 其他详设计	202.83	774.03	156996.5	
1.3.4	500109001021	C25砼底板	m ³	1. C25砼底板30cm厚 2. 其他详设计	168.8	849.53	143400.66	
1.3.5	500105001002	干砌石护底	m ³	1. 干砌石护底 2. 其他详设计	28.67	291.17	8347.84	
1.3.6	500109009005	闭孔泡沫板分缝	m ²	1. 闭孔泡沫板分缝 2cm宽 2. 满足设计及施工规范要求	21.12	31.68	669.08	

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 海南省澄迈县土尾村山塘建设工程

第 8 页、共 15 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	项目特征	工程数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术条款编码
1.3.7	500109009006	沥青砂浆缝	m ²	1. 沥青砂浆缝2cm宽 2. 满足设计及施工规范要求	1	180.46	180.46	
1.3.8	500109001022	C30砼堰顶机耕桥桥板	m ³	1. C30砼堰顶机耕桥桥板 2. 其他详设计	31.11	827.76	25751.61	
1.3.9	500109001023	C25砼机耕桥中墩	m ³	1. C25砼机耕桥中墩 2. 其他详设计	9.3	896.11	8333.82	
1.3.10	500109001024	C25砼垫层	m ³	1. C25砼垫层 2. 其他详设计	0.72	709.42	510.78	
1.3.11	500109001025	C25砼栏杆	m ³	1. C25砼栏杆 2. 其他详设计	1.61	1036.91	1669.43	
1.3.12	500114001007	满铺草皮	m ²	1. 满铺草皮 2. 满足设计及施工规范要求	18	19.06	343.08	
1.3.13	500103001011	砂垫层	m ³	1. 砂垫层 2. 满足设计及施工规范要求	4.92	369.7	1818.92	
1.3.14	500103001010	碎石垫层	m ³	1. 碎石垫层 2. 满足设计及施工规范要求	4.92	315.58	1552.65	
1.3.15	500114001008	De50PVC排水管	m	1. De50PVC排水管 2. 满足设计及施工规范要求	120	18.39	2206.8	
1.3.16	500103014004	土工布300g/m ²	m ²	1. 土工布300g/m ² 2. 满足设计及施工规范要求	3.6	6.33	22.79	
1.3.17	500111001004	钢筋加工及安装	t	01. 钢筋加工及安装 2. 满足设计及施工规范要求	5.04	7366.23	37125.8	

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 海南省澄迈县土尾村山塘建设工程

第 9 页、共 15 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	项目特征	工程数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术条款编码
2		降低章周冲山塘溢洪道工程			1	220567.53	220567.53	
2.1	500101001002	清除杂草灌木	m2	1. 清除杂草灌木 2. 其他详设计	450	5	2250	
2.2	500102001001	拆除混凝土	m3	1. 拆除混凝土 2. 运距投标人自行考虑 3. 其他详设计	70	182.39	12767.3	
2.3	500101002009	土方开挖	m3	1. 土类级别 I、II 2. 运距投标人自行考虑 3. 其他详设计	556.46	14.41	8018.59	
2.4	500103001012	利用方回填	m3	1. 利用方回填 2. 满足设计及施工规范要求 3. 其他投标人自行考虑	483.62	21.83	10557.42	
2.5	500109001026	C25砼护坡	m3	1. C25砼护坡 2. 衬砌厚度0~15cm 3. 其他详设计	75.35	842.91	63513.27	
2.6	500109001027	C25砼底板	m3	1. C25砼底板30cm厚 2. 其他详设计	42.14	849.53	35799.19	
2.7	500109001028	C25砼机耕桥中墩	m3	1. C25砼机耕桥中墩 2. 其他详设计	17.88	896.11	16022.45	
2.8	500109011003	C30砼路面20cm厚	m2	1. C30砼路面 2. 厚20cm 3. 满足设计及施工规范要求	14.1	151.21	2132.06	

分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称：海南省澄迈县土尾村山塘建设工程

第 10 页、共 15 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	项目特征	工程数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术条款编码
2.9	500109009007	闭孔泡沫板分缝	m ²	1. 闭孔泡沫板分缝 2cm宽 2. 满足设计及施工规范要求	10	31.68	316.8	
2.10	500109001029	C30砼堰顶机耕桥桥板	m ³	1. C30砼堰顶机耕桥桥板 2. 其他详设计	14.18	827.76	11737.64	
2.11	500109001030	C15砼垫层	m ³	1. C15砼垫层 2. 其他详设计	0.81	646.66	523.79	
2.12	500109009008	二毡三油分缝	m ²	1. 二毡三油分缝 2. 满足设计及施工规范要求	45	151.36	6811.2	
2.13	500109001031	C25砼栏杆	m ³	1. C25砼栏杆 2. 其他详设计	1.96	1036.91	2032.34	
2.14	500114001009	De50PVC排水管	m	1. De50PVC排水管 2. 满足设计及施工规范要求	40	18.39	735.6	
2.15	500103014005	土工布300g/m ²	m ²	1. 土工布300g/m ² 2. 满足设计及施工规范要求	2	6.33	12.66	
2.16	500111001005	钢筋加工及安装	t	1. 钢筋加工及安装 2. 满足设计及施工规范要求	6.35	7366.23	46775.56	
2.17	500109009009	沥青砂浆缝	m ²	1. 沥青砂浆缝2cm宽 2. 满足设计及施工规范要求	1	180.46	180.46	
2.18	500114001010	满铺草皮	m ²	1. 满铺草皮 2. 满足设计及施工规范要求	20	19.06	381.2	
3		进库道路工程(159m)			1	193801.13	193801.13	

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 海南省澄迈县上尾村山塘建设工程

第 11 页、共 15 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	项目特征	工程数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术条款编码
3.1	500101001003	清除杂草灌木	m2	1. 清除杂草灌木 2. 其他详设计	1272	5	6360	
3.2	500101002010	表土清理	m3	1. 土类级别 I、II 2. 运距投标人自行考虑 3. 其他详设计	381.6	12.68	4838.69	
3.3	500101002011	土方开挖	m3	1. 土类级别 I、II 2. 运距投标人自行考虑 3. 其他详设计	1413.7	14.41	20371.42	
3.4	500103001013	利用方回填	m3	1. 利用方回填 2. 满足设计及施工规范要求 3. 其他投标人自行考虑	369	21.83	8055.27	
3.5	500109011002	C30砼路面	m2	1. C30砼路面 2. 厚18cm 3. 满足设计及施工规范要求	477	207.23	98848.71	
3.6	500103001014	碎石垫层	m3	1. 碎石垫层 2. 满足设计及施工规范要求	57.24	315.58	18063.8	
3.7	500114001011	满铺草皮	m2	1. 满铺草皮(大叶草) 2. 满足设计及施工规范要求	954	19.06	18183.24	
3.8	500114001012	波形护栏	m	1. 波形护栏 2. 满足设计及施工规范要求	159	120	19080	
4		管理房工程			1	459533.12	459533.12	
4.1	500114001013	管理房	m2	1. 管理房 2. 其他详设计	136	3378.92	459533.12	

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 海南省澄迈县土尾村山塘建设工程

第 12 页、共 15 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	项目特征	工程数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术条款编码
二		第二部分 机电设备及安装工程			1	136158.55	136158.55	
1	500201018001	低压电线 (一杆四线)	m	1. 低压电线 (一杆四线) 2. 满足设计及施工规范要求	1000	85.1	85100	
2	500201018002	电杆	根	1. 电杆 2. 满足设计及施工规范要求	20	685.2	13704	
3	500201018003	变压器30KVA	根	1. 变压器 30KVA 2. 满足设计及施工规范要求	1	37354.55	37354.55	
三		第三部分 金属结构设备及安装工程			1	16767.26	16767.26	
1	500202002001	5T手电两用螺杆启闭机	台	1. 5T手电两用螺杆启闭机 2. 满足设计及施工规范要求	1	11767.26	11767.26	
2	500202005001	铸铁闸门0.8m × 0.8m	扇	1. 铸铁闸门0.8m × 0.8m 2. 满足设计及施工规范要求	1	5000	5000	
四		第四部分 临时工程			1	98580.9	98580.9	
1		施工围堰工程			1	56317.9	56317.9	
1.1	500101002012	围堰基础清理	m ³	1. 围堰基础清理 2. 运距投标人自行考虑	116	24.67	2861.72	
1.2	500101002013	土袋围堰	m ³	1. 土袋围堰 2. 堆筑、拆除、清理 3. 其他投标人自行考虑	183	216.87	39687.21	

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 海南省澄迈县土尾村山塘建设工程

第 13 页、共 15 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	项目特征	工程数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术条款编码
1.3	500101002014	填土围堰	m3	1. 填土围堰 2. 填筑, 夯实, 清理 3. 其他投标人自行考虑	325	39.65	12886.25	
1.4	500114001014	De50PVC排水管	m	1. De50PVC排水管 2. 满足设计及施工规范要求	48	18.39	882.72	
2		施工道路工程			1	23270	23270	
2.1	500114002004	临时施工道路	m2	1. 临时施工道路 2. 其他投标人自行考虑	500	46.54	23270	
3		施工房屋工程			1	18993	18993	
3.1	500114002001	施工仓库	m2	1. 施工仓库 2. 其他投标人自行考虑	100	120.54	12054	
3.2	500114002002	生活工棚	m2	1. 生活工棚 2. 其他投标人自行考虑	30	130.8	3924	
3.3	500114002003	办公室	m2	1. 办公室 2. 其他投标人自行考虑	15	201	3015	
五		第五部分 水土保持工程			1	273662.66	273662.66	
1		取土场			1	129385.98	129385.98	
1.1	500101002015	土方开挖	m3	1. 土类级别 I、II 2. 运距 3. 其他详设计 4. 投标人自行考虑	500	12.68	6340	
1.2	500103001015	利用方回填	m3	1. 利用方回填 2. 满足设计及施工规范要求 3. 其他投标人自行考虑	166	21.83	3623.78	

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 海南省澄迈县土尾村山塘建设工程

第 14 页、共 15 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	项目特征	工程数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术条款编码
1.3	500109001033	现浇C25砼排水沟	m3	1. 现浇C25 砼排水沟 2. 其他详 设计	150	784.16	117624	
1.4	500114001016	撒播草籽	m2	1. 撒播草 籽 2. 满足设 计及施工 规范要求	6660	0.27	1798.2	
2		施工营地			1	24899.96	24899.96	
2.1	500101002016	土方开挖	m3	1. 土类级 别 I、II 2. 运距投 标人自行 考虑 3. 其他详 设计	40	12.68	507.2	
2.2	500103001016	利用方回填	m3	1. 利用方 回填 2. 满足设 计及施工 规范要求 3. 其他投 标人自行 考虑	15	21.83	327.45	
2.3	500109001034	现浇C25砼排水沟	m3	1. 现浇C25 砼排水沟 2. 其他详 设计	22.5	784.16	17643.6	
2.4	500105006001	沉砂池砌水泥砖	m3	1. 沉砂池 砌水泥砖 2. 满足设 计及施工 规范要求	8.64	585.71	5060.53	
2.5	500109001035	沉砂池C25砼底板	m3	1. 沉砂池 C25砼底板 2. 满足设 计及施工 规范要求	1.08	822.85	888.68	
2.6	500114001017	撒播草籽	m2	1. 撒播草 籽 2. 满足设 计及施工 规范要求	1750	0.27	472.5	
3		临时堆土场			1	119376.72	119376.72	
3.1	500101002018	麻袋装土	m3	1. 麻袋装 土 2. 堆筑 3. 其他投 标人自行 考虑	240	145.17	34840.8	

